118.art.3.&c. 4.
- Sustinere quomodo importat actionem. quæstio. 123, articulo 6.
- Sufurratio, an distinguatur specie iuxta distinctionem amicitiae. q. 74.artic.1.
- Sufurratio materialiter quando est peccatum mortale, ibidem.
- T
- Emerita quid proprie significet, & quomodo exponi debeat. q. 53.artic.3.
- Theologia est scientia, & tamen fides non stat cum scientia. q. 1.artic.5.
- Temperantia regula, an sumatur ex necessitate præsentis vita. ibidem articulo 6.
- Temperantia, & fortitudinis differentia, vt sunt vir-
- tutes generales, an sit bene assignata. artic.2.
- Temperatum, vel intemperatum non politum est per accidens, & præter intentionem intelligatur. q. 59.art.2.ad tertium.
- Tentare Deum, an semper sit peccatum mortale. artic.3.&c. 4.
- Tentificari an teneatur testis quando aliis incutare. quæst. 70.artic.1.
- Tetris falsus ex obliuione inculpabilis quid faciat. articulo 4.
- Telos in cùmme occulto, an sint adhibendi. artic.8.ad primum.
- Testes singulares, quomodo recipi possint, si in factis iterabilibus. q. 70.artic.1.
- Timor seruus quomodo habeat pro obiecto pœna. q. 19.artic.6.ad secundum.
- Timor initialis, an sit idem cum filiali ibidem octauo.
- Timor seruus duos habet actus, & quoniam guntur timori initiali, quæstio 19. artic.2.
- Timor castus, an crescat crescente charitate. articulo 10.
- Timor filialis, an sit quasi genus ad dilectionem. quæst. 22.artic.2.
- Timor, & audacia, an sint circa idem obiectum malum. q. 123.artic.3.ad tertium.
- Timoris mortis, an excusat à prohibitiōne legis positive sive hominis. q. 115.
- Timoris filialis obiectum, an sit malum culpa. 19.artic.2.
- An peccatum commissum ex timore magistratur specie à peccato commisso ex timore. q. 19.art.2.ad secundum.
- Tristitia primus modus in littera politi regulandus, & iudicandus est, ut sit bona articulo 2.
- Tristitia secundus modus, an sit aliquando ito. ibidem.
- Tristitia tertius modus, qui est indignatio, peccato. ibidem.
- Tristitia quartus modus, an sit semper peccati.
- Tristitiam non esse speciale vitium dupliciti pediri. q. 18.artic.4.ad primum.
- Tumor, an bene exponatur in litera. quæst. 7.
- V
- Vendere ad terminum an licet. quæstio. 10. ad septimum.
- Venalis rei vitij occulatio quomodo reparatur, & de precio præfenti aut futuro. articulo 3.
- Verecundia, & honestas, an sint partes inseparantur. q. 143.art.vinco.
- Veritas prima qualiter ab auctore accipiuntur. 1.articulo 1.
- Veritas prima, an absolute, vel specificante fidem formale. ibidem.
- Veritas prima sola est obiectum formale. ibidem.
- Veritatis virtus quomodo extendit se ad omnia. 109.artic.3.
- Veritatis virtutis opposita vitia, an sufficiuntur. quæst. 113.
- Veritatem principiorum quomodo vnuus intelligit. q. 5.artic.4.ad vlt.
- Vestimentorum vñus, an sit ab arte introductus. 146.artic.2.ad tertium.
- Vestimentorum vñus dato, quod sit ab arte, inferatur, quod circa ipsum non sit aliquo opus. ibidem.
- Vesperas dicere ante prandium in quatuor an clerici teneantur. quæstio 147. articulo 1.

TABVLA

COMMENTARI.

- Virtus licet ex temporalibus bonis, & vel de suo, vel de debito, an distinctio sit bona. q. 187. art. 4.
 Videnti divina essentia, an possit a beatis sine visione perforarum. q. 2. artic. 8.
 Ad visionem Dei homo non possit pertingere, nisi per modum discentis a Deo doctore. quæstio. 2. articulo 4.
 Virtus, an sit virtus specialis distincta specie a virginitate, & castitate coniugal. quæstio. 1. 52. articulo 3. ad tertium.
 Vindictio, an sit virtus in privata persona. quæstio. ne 108.
 Vindicta quam quis petit a iudice, an spectet ad vindicationis virtutem, quæst. 80. art. 1.
 Vir cognoscens vxorem finis intentione seminandi, quomodo peccat. q. 154. artic. 1. ad quartum.
 Vir cognoscens vxorem quibus modis peccet mortali-
 ter, & venialiter. ibidem.
 Vir oculans, vel tangens vxorem quomodo peccet. ibi-
 dem circa finem articulo.
 Virginitas, an sit virtus. q. 1. 52. art. 3.
 Virginitas sit virtus distincta a castitate ibid.
 Virginitas nullo voto firmata, an sit virtus. ibidem ad quartum.
 Virginitas, an sit religio, vel pars religionis sicut est vo-
 tum. ibidem.
 Virginitas formale an possit reparari per pœnitentiam. ibidem.
 Virginitatis Iohannis, & Abrahæ connubij comparatio. ibid. art. 4 ad primum.
 Virginitatis finis secundum genus suum est simpliciter melior, quam finis coniugii. ibid.
 Ad virginitatem, an propositum perpetua incorruptionis pet. 5. pertineat. q. 1. 52. art. 1.
 Virginitatem perdens malitia per coitum cum mere-
 re, an committat stuprum. q. 1. 54. artic. 6.
 Virginis signacula integritas, an habeat se tantum ac-
 censu virginitatem. q. 1. 52. art. 1.
 Virtus una quomodo dicatur forma alterius. quæst. 4.
 artic. 3.
 Virtus cognoscitiva quanto ad plura se extedit, tanto est nobilior. quæst. 8. artic. 3.
 Virtus moralis, quare non potest esse a natura. quæst. 47.
 artic. 7. ad tertium.
 Virtus ideo dicitur Cardinalis, quia præcipue sibi ven-
 dicat id quod communiter spectat ad virtutes. q. 123.
 artic. 11.
 Vbiunque est virtus aliqua specialis circa aliquid maxi-
 mom, an sit necessarium esse aliam virtutem circa
 mediocria. q. 160. artic. 1.
 Virtus ad virtutem comparatio aliquando extrinseca,
 aliquando intrinseca. quæstione 4. articulo 3. ad secundum.
 Virtus theologicæ ratio, an consistat in habere Deum
 pro obiecto. quæst. 17. art. 5.
 Virtus theologicæ medium dupliciter invenitur, sem-
 per tamen per accidentem. q. 17. art. 6.
 Virtus superioris actus, quo pacto potest imperari ab
 inferiori virtute, cum imperare sit superioris. q. 32.
 artic. 1. ad secundum.
 Virtus moralis finem præstuit a prudentia dupliciter
 potest intelligi. q. 47. art. 6.
 Virtutes omnes simul infundi quomodo intelligantur. q.
 6. artic. 2. ad tertium.
 An sole virtutes morales sint circa signa rerum. q. 109.
 artic. 1.
 Virtutes cardinales, quomodo excedant cæteras virtu-
 tes. q. 123. artic. 11.
 Virtutes intellectuales, an sint potiores mortalibus. q.
 161. artic. 5.
 Virtutes intellectuales, an sint nobiliores humilitate.
 ibidem.
 Virtutes morales dupliciter disponunt ad vitam contem-
 plativam. q. 180. artic. 2.
 Virtutum theologicarum quomodo Deus est diversi-
 mode obiectum. q. 17. art. 6.
 Virtutes fines, an a vijs virtutum differentia pœnes ha-
 bent terminum, & non habere terminum. q. 47. artic.
 quæst. 5.

Votum

T A B U L A

C O M M E N T I

- Votum approbare, & ratificare aliud est, quam credere illud esse validum. ibidem.
- Ad voti obligationem non sufficit propositum, sine promissione. q.88.art.1.
- Voti materia, an possint esse indifferentia ad bonum, & malum moraliter. ibid.art.2.
- Voti necessitas, an sit similis necessitati, non peccandi, ibid.artic.3.
- Voti solemnis, in quo confitatur. ibid.art.7.
- Voti simplicis, & solemnis, an sit distinctio specifica. ibidem.
- Voti commutatio, & dispensatio quomodo differant. ibidem articulo 10.
- Voti solemnis indispensabilitas qua ratione a San.Tho, ibid.art.11.
- Ad votum solenne religionis ecclesia potest aliquos inhabiles facere. ibidem artic. 9.
- Votum emittens ingrediendi religionem, & non inueniens nisi monasteria non reformata parata ad eius receptionem quid agere debeat. ibid.art.3.
- Votum emittens ingrediendi religionem, & postea contrahens, & consummans matrimonium ad quid teneatur. ibidem.
- Votum emittens ingrediendi religionem, & perseverandi in ea, & postea contrahens consumans matrimonium, ad quid tenetur. ibidem.
- Votum emittens meretrix, vel concubina ad instantiam lenonis, vel concubinarii nunquam nubendi, an postea licite nubere possit. ibidem.
- An ille cui diffidet vovisse, ita quod si esset adhuc liber non voveret, quia tamen vovit vult seruare votum, peccet, & si peccat, an mortaliter. ibidem articulo 6, ad secundum.
- Votum peregrinationis terra sanctae, an authoritate propria possit quis comutare in votum religionis. q.189, articulo 3, ad tertium.
- An sit differentia inter votum simplex religionis quando quis vovet ingredi religionem, & quando quis vovet fieri, vel esse religiosus, ita quod in neutro sit cogitatio de perseverando, aut non perseverando. ibidem articulo 4.
- Votum habens simplex religionis arctionis de facto post professus laxiorem, an teneatur ad arctionem. ibidem articulo 8,ad tertium.
- Voto simplici astrictus solum, & intrans religionem, & exiens fine causa rationabili, an satisfaccerit voto. ibide m.
- Sub voto proprio dicto an ea, que sunt de necessitate salutis cadant. q.88.arti. 1.
- Vota ex facilitate cordis repentino timore, & nimio do-
- logi, magna tribulatione facta, an sint rever 88.art.1.
- Vota, que sunt sine determinatione tempore, sint soluenda, quia q.88.artic.3.
- Vota, que sunt sancti, an sint bene interpretaria. ibid.artic.5.
- Vota subditorum irritata ab habente potestate, an sint semper irrita, vel cessante illa ibidem articulo 8.
- Vota dispensare pro arbitrio praetatos non possunt, bene probet, ibidem articulo 14, ad dum.
- Vota dispensare, non posse praetatos sine confirmatione, an sit verum. ibid.artic.2.
- Vota ieiuniorum, & abstinentiarum perpetua, an possit dispensare ibid, ad tertium.
- Vota perpetua solus Papa dispensat. ibid.
- Vota religionis ad quem obligent, quiescit, &c. ad primum.
- Votorum simplicis, & solemnis, unde est officio articulo 9.
- Votorum dispensatio, an fieri possit aliqua diversarum in littera expressarum sine quacunque rate habentis votum. q.88.artic.1.
- In votis subditorum, an referatur confusio, vel dictio superiorum ad opus quod est materiam ad vinculum voti ibid.artic.8.
- Vsura sufficiens ex ratione littera approbat. q.78.artic.1.
- Vsura an transferat dominium. q.77.art.
- Vsurae permissivas leges condere quomodo locum, artic.1, ad secundum, & terrium.
- Vsurarius, an dicatur qui habet spem recipi ultra fortē. ibidem artic.1, ad quartum.
- Vsurarius, an teneatur ad restituendum. ibidem artic.1.
- Vsurarius, an dicatur, qui mutuat alium, alienat ad ipsolam, vel officinam suam, & non suis exprimitur. ibidem artic.2.
- Vsurarius qui composit cum Papa super vicarios exactis, an sit tutus in conscientia artic.1, ad septimum.
- Vsurario non habenti pecunias, unde videri an liceat in depositum tradere pecunias. artic.4,ad tertium.
- Vsus multiplex rerum, & pecunie super quas numeraria. q.78.art.1, ad sextum.
- Vtilitas communis ad quam principaliter ministeria ecclesiæ, et spiritualis, & non quæst.63.artic.2.